СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________РЕШЕНИЕ___________________

от  19 августа 2020г. №56

г. Бакал

  «О проведении публичных

      слушаний»

 В соответствии со ст. 28 ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Устава Бакальского городского

поселения и Положением «О публичных слушаниях на территории Бакальского

городского поселения»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШАЕТ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения «О внесении

изменений и дополнений в Устав Бакальского городского поселения».

2. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и

дополнений в Устав Бакальского городского поселения» 02.09.2020г. в 16-00 часов

в Администрации Бакальского городского поселения: г. Бакал ул. Ленина д.13,

(кабинет Совета депутатов Бакальского городского поселения).

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту

решения «О внесении изменений и дополнений в  Устав Бакальского городского

поселения» (приложение 1).

4. Первое заседание оргкомитета провести 24.08.2020г. в 15-00 часов в здании

Администрации Бакальского городского поселения (кабинет Совета депутатов

Бакальского городского поселения).

5. Данное решение опубликовать в газете «Горняк Бакала».

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

законодательству.

Председатель Совета депутатов

Бакальского городского поселения Ю.В. Гребенщиков

Приложение № 1 к решению Совета депутатов

Бакальского городского поселения

№ 56 от 19 августа 2020г.

Состав оргкомитета:

А.Л. Зарочинцев – Глава Бакальского городского поселения.

Ю.В. Гребенщиков - Председатель Совета депутатов Бакальского городского поселения.

Н.В. Бутко   – председатель комиссии Совета депутатов Бакальского городского

поселения по законодательству.

С.П. Володина –  начальник отдела ЖКХ администрации Бакальского городского

поселения.

К.Ю. Пешляева - заместитель Главы Бакальского городского поселения по

стратегическому и экономическому планированию, земельным и имущественным

отношениям.

Е.К. Плотникова – депутат Совета депутатов Бакальского городского поселения.

Н.А. Карпушина  – депутат Совета депутатов Бакальского городского поселения.